平成２７年１２月２１日

各都道府県建設業協会 御中

一般財団法人建設業振興基金
経営基盤整備支援センター

第２０回「建設業経営者研修」のご案内

～～利益の出る企業・人材の集まる企業～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当基金の業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当基金では、標記研修を下記のとおり開催させていただきます。
貴会会員企業様の今後の経営の一助として、お役立ていただける場であると存じ

上げ、ご案内させていただきました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業様への

ご周知につきご協力をお願い申し上げます。
今後とも、引き続き、ご指導ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

●日 時  平成２８年２月１９日（金）１３：３０～１７：３０（懇親会終了 19:00）

●会 場  浜離宮建設プラザ 10F 大会議室（東京都中央区築地５－５－１２）

●対象者  中小建設業の経営者、経営後継者、 経営幹部の方等

●受講料  １５，０００円 （懇親会費含む。）

      ※FAX でお申し込み後、追って銀行振込のご案内をさせていただきます。

●定 員  ８０名

●プログラム 詳細は、添付しました案内チラシを参照下さい。

●基調講演 「生き残る建設企業～鍵となるのは何か」

講師：降籏達生 氏

 ハタ コンサルタント株式会社 代表取締役／建設技術コンサルタント

●お申込み 添付しましたチラシ裏面のＦＡＸ用紙をご使用いただくか、下記webページから、

チラシをダウンロードの上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

●専用 web ページ

 http://www.shinko-web.jp/improve/000808.html

以上

【お問い合わせ先】
担当：梶原、浜津、秋山

ＴＥＬ ０３－５４７３－４５７２
ＦＡＸ ０３－５４７３－４５９４